
1.1. 

a 

KUPNÍ SMLOUVA 
(dále jen „smlouva") 

PO 999/2021 

uzavřená ve smyslu§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

Kupující: 

,. 

Smluvní strany 

Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 

Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 
60460709 
CZ60460709 

(dále jen „kupující") na straně jedné 

1.2. Prodávající: ATOMVET.CZ s.r.o. 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 

Cechovní 896/4a, 460 07 Liberec 3 
MVDr. Martinem Karešem, jednatelem 
04057503 
CZ04057503 

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
35674 
(dále jen „prodávající") na straně druhé 

(společně dále také jako „smluvní strany") 

uzavírají na základě výsledku výběrového řízení k plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
,,Endoskopický set" smlouvu následujícího znění: 

li. 

Předmět smlouvy 

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu Endoskopický systém včetně příslušenství (dále jen 
„zboží") a s tím spojené služby, a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou, a 
převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží. Přesná specifikace zboží je uvedena v Příloze 
č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. Součástí závazku prodávajícího je rovněž 
doprava zboží kupujícímu do místa plnění dle čl. Ill. této smlouvy, jeho instalace, uvedení do 
provozu a zaškolení obsluhy u kupujícího. 

2.2. Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu 
způsobem a v termínu sjednaným touto smlouvou. 

2.3. Součástí předmětu smlouvy je též on-line poradenství technicko - provozního charakteru po 
dobu sjednané záruční doby, provádění záručního a pozáručního servisu. 



Ill. 

Doba a místo plnění 

3.1. Prodávající se zavazuje, že sjednané zboží dodá kupujícímu nejpozději do 45 dnů od podpisu 
této smlouvy. 

3.2. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného 
předávacího protokolu. 

3.3. Místem plnění je Katedra veterinárních disciplín, FAPPZ, ČZU, Kamýcká 129, Praha Suchdol. 

IV. 

Cena a platební podmínky 

4.1. Kupní cena za zboží v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených je 
stanovena dohodou smluvních stran. 

4.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží dle čl. 2.1. smlouvy sjednanou kupní cenu 
ve výši 285.000,- Kč bez DPH (slovy: dvě stě osmdesát pět tisíc korun českých). Ke kupní ceně 
bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. 

4.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších 
nákladů spojených s plněním předmětu této smlouvy, není-li dále stanoveno jinak. Cena 
zahrnuje dopravu, instalaci, uvedení zboží do provozu a nezbytné zaučení příslušných 
zaměstnanců kupujícího. Kupní cena zahrnuje i případné náklady na správní poplatky, daně, 
cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, 
certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravní náklady apod. 

4.4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu - faktury, a 
to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu je prodávající povinen 
vystavit do 15 dnů po řádném a včasném dodání a převzetí zboží kupujícím dle této smlouvy 
na základě předávacího protokolu. 

4.5. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň na faktuře bude uvedeno označení 
,,Financováno z projektu OP VVV, Zvýšení kvality prostředí na ČZU v Praze, 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013122". V případě, že faktura nebude mít odpovídající 
náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, 
aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury kupujícímu. 

4.6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Fakturu je 
prodávající povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Ekonomický 
odbor, Kamýcká 129, PSČ 165 00, Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude považováno za 
řádné s tím, že kupujícímu nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit. 

4.7. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího ve 
prospěch bankovního účtu prodávajícího. 

4.8. Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný 
správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

2 



pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud 
prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, správcem daně, provede kupující úhradu na 
bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení s úhradou. 
Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu. 

v. 

Práva a povinnosti stran 

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakostí a provedení. Veškeré 
zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní 
požadavky dle této smlouvy. 

5.2. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy, 
přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení 
této skutečnosti v protokolu o předání a převzetí dodávky. Předávací protokol může být 
podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka zboží prodávajícím 
včetně souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto smlouvou. 

5.3. Prodávající je povinen kupujícímu předat doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání 
zboží (zejména technická dokumentace, uživatelská dokumentace a záruční listy) a provést 
zaškolení obsluhy, a to i opakovaně, v celkovém rozsahu minimálně 10 hodin. Vše výlučně 
v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR, pokud nebude dohodnuto jinak. Prodávající 
je povinen na své náklady zajistit dopravu, montáž a ověření funkčnosti zboží. 

5.4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od prodávajícího. Stejným 
okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci. 

5.5. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění a 
o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.

5.6. Prodávající musí být schopen prokázat kupujícímu, že řádným způsobem uzavřel platnou 
dohodu o podpoře s výrobcem zboží tak, aby v případě závady zboží, kterou prodávající není 
schopen vyřešit sám, bylo možné vyřešit závadu přímo s výrobcem zboží. Zároveň je 
prodávající povinen zajistit po celou dobu trvání záruky přístup k dokumentaci výrobce zboží 
a znalostní databázi, kterou výrobce v rámci své podpory poskytuje (včetně dokumentace 
v českém jazyce, je-lí k dispozici). 

5.7. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této 
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 

5.8. Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího ve 
věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je: 
Jméno: 
email: 
tel.: 

xxxx
xxxx
xxxx 

5.9. Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve věcech, 
které se týkají této smlouvy a její realizace je: 
Jméno: 
email: 
tel.: 

xxxx
xxxx 
xxxx

3 



5.10. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na 

základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny 

v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně nebo doporučenou poštou, 

faxem či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy. 

VI. 

Záruka na jakost 

6.1. Prodávající přebírá záruku za jakost na dobu 12 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem 

dodání zboží kupujícímu, tj. dnem podpisu protokolu o předání a převzetí zboží kupujícím. 

6.2. Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně. Záruční opravy 

provede prodávající bezplatně ve lhůtě maximálně S pracovních dní počínaje dnem 

následujícím po písemném ohlášení vady, případně prodávající dohodne s kupujícím jinou 

dobu odstranění reklamované vady. V případě nedodržení těchto prováděcích termínů je 

kupující dále oprávněn nedostatky nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a 

to i bez předchozího upozornění na tuto skutečnost. 

6.3. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím po 

její odstranění prodávajícím. 

6.4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž reklamace 

odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

6.5. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým 

poškozením přístroje. 

6.6. Kupující může místo záruční opravy požadovat odstranění reklamačních vad dodáním 

náhradního zboží za zboží vadné, a to ve lhůtě dle čl. 6.2. této smlouvy. 

VII. 

Záruční a pozáruční servis 

7.1. Prodávající je povinen v průběhu záruční doby uskutečnit na základě písemné výzvy 
kupujícího nejméně dvakrát ročně servisní prohlídku zboží a všech jeho součástí, při níž 

provede bezplatně základní servisní úkony, tj. zejména: vizuální kontrolu a očistu zařízení, 

běžnou údržbu zařízení, kontrolu a otestování základních parametrů funkčních celků, 

prověření běžných funkcí systému. 

7.2. Prodávající je povinen ode dne uplynutí posledního dne záruční doby po dobu 3 let nebo do 

vyčerpání finančního limitu 100 000,- Kč bez DPH za plnění poskytované dle tohoto odstavce 

smlouvy, podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve, zabezpečit na výzvu kupujícího 

za úplatu pozáruční servis, zároveň je prodávající povinen v této lhůtě za úplatu zajistit 

kalibraci přístroje čí další služby související s užíváním a zejména s udržením přístroje 

v aktuálním a funkčním stavu (dále jen „pozáruční servis"}. Pozáručním servisem se rovněž 

rozumí zejména, nikoli však pouze, prohlídky stavu zboží a všech jeho součástí, ověření 

funkčnosti, jakož i oprava zboží, odstranění vadných dílů a všech odchylek od technických 

parametrů, které jsou pro zboží stanoveny právními předpisy, výrobcem zboží nebo jsou 

obvyklé, včetně uvedení zboží do bezchybného provozu. 

4 



7.3. Prodávající se podpisem této smlouvy zavazuje provést služby dle čl. 7.1. a 7.2. v termínu 

nejpozději do 5 pracovních dnů od písemné výzvy kupujícího, nestanoví-li kupující jinou 

(delší) lhůtu. Odstranění vady zboží v době pozáručního servisu je prodávající povinen zajistit 

do S (slovy: pěti) pracovních dnů po doručení požadavku kupujícího na odstranění vady, 

nebude-li dohodou smluvních stran stanovena lhůta delší. V případě opravy vyžadující dodání 

náhradního dílu je prodávající povinen odstranit vadu zboží nejpozději do 21 (slovy: dvaceti 

jedna) pracovních dnů od výzvy kupujícího, nebude-li dohodou smluvních stran stanovena 

lhůta delší. 

7.4. V písemné výzvě zaslané prodávajícímu uvede kupující rozsah požadovaného pozáručního 

servisu, v případě požadavku na opravu vady rovněž specifikaci, jakým způsobem se vada 

projevuje. Prodávající před výkonem pozáručního servisu předloží kupujícímu kalkulaci 

předpokládaných nákladů (dále jen „hodnota pozáručního servisu") spojených s provedením 

pozáručního servisu a vzájemně si obě smluvní strany tuto hodnotu pozáručního servisu 

odsouhlasí, teprve poté bude kupujícím vystavena dílčí závazná objednávka prodávajícímu na 

provedení pozáručního servisu. 

7.5. Prodávající se zavazuje, že hodinová sazba za činnost servisního technika odstraňujícího 

závadu v rámci pozáručního servisu dle čl. 7.2 této smlouvy nepřekročí částku 1.000
1

- Kč bez 

DPH (slovy: tisíc korun českých) za hodinu poskytování pozáručního servisu. Jiné náklady za 

poskytování pozáručního servisu (ubytování, stravné atd.) není prodávající oprávněn účtovat; 

to se netýká ceny náhradních dílů, případně dopravy do místa plnění, bude-li jejich účtování 

a přibližná výše předem oznámena kupujícímu. 

7.6. O provedení pozáručního servisu bude smluvními stranami vyhotoven písemný předávací 

protokol, ve kterém bude uveden skutečný rozsah prováděného servisu včetně uvedení 

celkové ceny. Cena za provedený pozáruční servis bude kupujícím uhrazena v české měně na 

základě daňového dokladu - faktury, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet 

prodávajícího. Fakturu je prodávající povinen vystavit vždy do 15 dnů po řádném a včasném 

provedení pozáručního servisu, a to na základě předávacího protokolu potvrzeného 

kupujícím. Pro náležitosti daňového dokladu, jeho doručení, lhůtu splatnosti a další podmínky 

týkající se poskytování peněžitých úhrad ze strany kupujícího se přiměřeně použijí ustanovení 

uvedená v čl. IV. smlouvy. 

7.7. Prodávající je povinen ode dne dodání zboží po dobu 10 let nebo do vyčerpání finančního 

limitu 100 000,00 Kč bez DPH za plnění poskytované dle tohoto odstavce smlouvy, podle 

toho, která z těchto skutečností nastane dřive, zajistit pro kupujícího za úplatu dostupnost 

všech náhradních dílů ke zboží a jejich dodání kupujícímu, a to do 21 kalendářních dnů ode 

dne jejich objednání kupujícím, za cenu v době a místě obvyklou a přiměřeně za podmínek 

sjednaných touto smlouvou pro dodání zboží. 

Vili. 

Sankční ujednání 

8.1. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu 

uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny za každý i jen započatý den prodlení. 

8.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za 

každý započatý den prodlení s odstraněním reklamovaných vad ve lhůtě dle čl. 6.2. této 

smlouvy. 

s 



8.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vuc1 
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení 
s úhradou faktury. 

8.4. V případě prodlení prodávajícího s poskytováním záručního nebo pozáručního servisu 
v termínech dle odst. 7.3. smlouvy je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z kupní ceny za každý započatý den takového jednotlivého prodlení. 

8.5. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli 
pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní 
ceny). 

8.6. Povinná smluvní strana se zavazuje uhradit vyúčtovanou smluvní pokutu (smluvní pokuty) 
ve lhůtě do 14 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se vztahuje rovněž 
na úhradu úroků z prodlení. 

8.7. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši. 
Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na řádné splnění povinností 
ze strany prodávajícího. 

IX. 

Platnost a účinnost smlouvy 

9.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. 

9.2. Smlouvu je možné ukončit: 
a) písemnou dohodu smluvních stran,
b) odstoupením od smlouvy.

9.3. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. Od této 
smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro 
podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této 
smlouvy se zejména považuje: 
a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dni po

dni splatnosti příslušné faktury,
b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a nezjedná

nápravu do 5 pracovních dnů od písemného upozornění kupujícím na neplnění této
smlouvy.

c) na straně prodávajícího, postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu
s ujednáními této smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího, či s právními
předpisy.

9.4. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru 
plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH. 

9.5. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy. 
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení 
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinnosti vzniklé před 

6 



skončením účinnosti smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

X. 

Vyšší moc 

10.1 Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních závazků 
dle této smlouvy (dále jen „Vyšší moc"} jsou považovány takové překážky, které nastanou 
nezávisle na vůli povinné Smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této Smlouvy, 
jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo 
její následky odvrátila nebo překonala. 

10.2 Za překážky podle odst. 1 tohoto článku se výslovně považují epidemie, živelné pohromy, 
jakákoliv embarga, občanské války, povstání, válečné konflikty nebo teroristické útoky. Za 
Vyšší moc se považují i vládní opatření týkající se celostátního omezení volného pohybu osob, 

přijatá v souvislostí zejména s pandemií covid-19. Za živelné pohromy se zejména považují 
požár, úder blesku, povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, 
skal, zemin nebo kamení. Za okolnost vylučující odpovědnost prodávajícího se výslovně 
nepovažuje jakýkoliv problém prodávajícího s plněním jeho poddodavatelů, poddodavatelů, 
nastal-li z jiných než shora uvedených důvodů. 

10.3 Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí či 
mohou způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této smlouvy, či zánik nebo 
zrušení závazků podle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny se neprodleně o těchto 
okolnostech vylučujících odpovědnost informovat a vstoupit do jednání ohledně řešení 
vzniklé situace. Prodávající ani kupující nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv zneužít 
ve svůj prospěch a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení pro obě 
smluvní strany v co nejkratší době. 

10.4 V případě porušení této povinnosti spolupracovat kteroukoliv smluvní stranou, je tato 
smluvní strana v prodlení s plněním svých povinností dle této smlouvy. 

10.5 V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností 
podle této smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, po kterou 
okolnost vylučující odpovědnost trvala. 

10.6 Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v 

prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů. 

10.7 Účinky okolností vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná 
překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny. 

XI. 

Závěrečná ustanovení 

11.1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

7 



11.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních 
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami 
podepsaných dodatků smlouvy. 

11.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, 
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

11.4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze 
smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po 
jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se 
svým nárokem k příslušnému soudu. 

11.s. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsaná platnými 
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných 
certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými 
elektronickými podpisy obou smluvních stran. 

11.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
a) Příloha č. 1- Technická specifikace předmětu plnění.

11.7. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva 
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž souhlasí 
se zveřejněním plného znění smlouvy dle§ 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

11.8. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen 
plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona 

11.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na 
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran 
své vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne 

Za kupujícího: 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

  Digitálně podepsal
 

' 

Ing. Jakub Kleindienst 
kvestor 

V Liberci dne 

Za prodávajícího: 
ATOMVET.CZ s.r.o. 

 

' 

MVDr. Martin Kareš 
jednatel 

8 



KRYCÍ LIST NABÍDKY 
1. Veřejná zakázka

Název: ENDOSKOPICKÝ SET 

2. Základni identifikační údaje
- ·-· .. - .. 

'• -, •, 

2.1. Zadavatel •' 
-.. .; .. , "':., 

,, -
' , -- -

Název: česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 

IČO: 60460709 

Osoba oprávněná za zadavatele 
Ing. Jakub Kleindienst 

jednat: 

2.2. Účastník zadávacího řízení ·.
•' •·< ··�.• 

Obchodní firma nebo název/ Obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Sídlo/ Místo podnikání, 
popř. místo trvalého pobytu: 

IČO: 

Osoba oprávněná jednat 
jménem či za účastníka: 

Spisová značka v obchodním rejstříku 
či jiné evidenci, je-li účastník v ní 
zapsán: 

Kontaktní osoba: 

Tel./fax: 

E-mail:

ATOMVET.CZ s.r.o. 

Cechovní 896/4a, 46007 Liberec 3 

04057503 

MVDr. Martin Kareš 

OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 35674 

xxxx

xxxx

 xxxx

Nabídková cena

285.000,- Kč bez DPH 

3. Osobo oprávněná jednat jménem či za účastníka

Svým podpisem potvrzuji, že nabídka je podaná v souladu se zadávacími podmínkami stanovenými 
zadavatelem včetně všech vysvětlení, změn či doplnění zadávacích podmínek, které byly uveřejněny 
zadavatelem v průběhu lhůty pro podání nabídek. 
Podpis osoby oprávněné jednat 
jménem či za účastníka: 

Titul, jméno, příjmení 

Funkce: 

Datum: 

MVDr. Martin Kareš 

Jednatel 

12.8.2021 



Technická specifikace předmětu plnění 

Název zakázky: Endoskopický set 

Všechny níže uvedené parametry jsou technické minimum, nabízené přístroje nesmějí být v žádném z parametrů 
horší. Zadavatel požaduje dodání nových, nerepasovaných a nepoužívaných přístrojů. 

Předmět plnění: Endoskopický systém s příslušenstvím 

Název zakázky 

Endoskopický systém - Technické a jiné požadavky 

Kompaktnost, kompatibilita a koncepce při napojení různých typů endoskopů (rigidní, 
flexibilní) 

Světelný zdr oj o výkonu min. 40 W, životnost LED min. 35 000 hodin 

Váha maximálně 10 kg 

Monitor min. 15", LCD displej s 60 fps frekvencí, automatické vyvážení bílé, úprava barev 
5+/-, saturace a jas 0~10 

Obrázky min. ve formátu JPEG, video ve fomátu AVI 

Slot min. pro 5D kartu, OVI, HDMI 

Příslušenství 

-· 

Kamera s min. 32mm průměrem, CMOS sensor, min. rozlišení 4Mpix 

Rigidní endoskop 2. 7 /17 5mm s ochranným pouzdrem, vy jímací kleště, ruční LED zdroj 

Flexibilní videoendoskop se zobrazovacím úhlem min. 145°

1 hloubka zobrazení min. 3 -
100 mm, distální průměr min. 8 mm, pracovní kanál min. 2.8 mm, pracovní délka min. 
150 cm 

�-

•*• 
* * 
* * 
* * 

*•* 

EVROPSKA UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vyvoj a vzděláván/ 

HUGER V/S-68 

vyplni dodavatel 

Nabízeno dodavatelem 

(ANO/NE) 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 



E DOSCOPE SERI ES 

HUGER 
ENDOSCOPY SYSTEM 



AGVE-68 Serles Endo_scope 

Typo AGVE-68HQ AGVC-68HS AGVE-60HB AGVE--60HAL AGV[-68HOL I\V0-60Q/QL AVB-60PL 

Flald of View 145° 120· 

Da pth of View 3-·tOOmm 3-SOmm 

Tip Defli,ction 
Up/Down:210•190• Up/Down, 180°1180° UP100° UPt30" 

Left/Right·100°1100' Lel\/R1ght·160' 1160" OOWN130° OOWN130° 

Dl■tal Rigld Dlamater 9.2mm 8.0rnrn 9.6mm 12.9mm 18.0mm 5.9mm 4.3mm 

lnsurtlon Tub• Dhunalor 9.2rmn 80mm 9.6mm 12.9mm 18.0mm 5.8mm 3.8mm 

Worlllng Chann•I 2.8mm 2.2mm 2.&m! 3.7mm 6.0llll!l 2.0mm N.A.. 

Worklng Lenglh 1500mm 1500mm 1500rrim 3000rmn 2500mm 600/ 1000mm 600rnni 

Remarks. Spec1al spoc1flcalions are custo1111zable 

··· ·•

8B8·• 
VJS-68-001 

Compact lles1an w1tl1 p1ocessor. I ED llyl1I source unci 12 1nc:h IPS 

monitor 1n one unit, po1table und space-::;ovmy 

VlS-68-002 

M@+MWHa .. ________________________________ _ 
Type 

Lamp 

Llf• ofLamp 

Color Temperatur•

Pump 

Functlon 

VldaoOut 

Monitor 

VIS-68 

LED40W 

35000 hours 

5300K 

DuraĎle and quiet pu� 

Aulomalic white balance, Color adjuslmerrl, Color saturahon adjustment, Elrightncss OOJUstmen� Rte establishment, 
Image capllJnng, Video recording, SO card compallbtlity 

OYl'1, HDMl'1 

12 inch IPS mornlor (001), 26 mch display screen (002) 



NW+lii::HM=#-a 1J,., � � �
Size Camera Head tll32mm'70mm 

Observation 

Classlflc.-itlon 
(electro-megnetíc 
equlpment) 

Gleanlng/Oislnfectlon 
SteriUution 

Cable 

Pickup System 

Degree of protection 
against electnc shoc.k) 

Degree of pr0lecl1on 
dgainsl explosion 

Cleaning/Oisinfectlon 

Stenliza1100 

Rernorks Adaplers ore ophonat 

• Vm 1ous ng1d endosoopes 

(fl5rnm'3M 

CMOS sensor of 4 rnillion pixels 

Typ,; BF 

This product should be kepl � 
·rrom tJamrnable gasses 

Wipe wílh gauze wetted wi\11 disinfectíon solution 

Ettiylene oxide gas 

Urothra-i:ysloscopo, orthroscopo, 11ystorosc0po, otoecopo (wllh shoath) 

Urethra-cysloacopo, arthroscope, hysteroscope, oloscope (withoul sheath) 

laparoscopc 



- -
USB Olgltal Endo�cope 

type 

F!eld of View 

Oepth of Vlew 

Tip Oeflection 

Ol•tal Rlgld Dl■meter 

lnsertlon Tube Dlameter 

Worklng Cha11net 

Wort<ino Len11th 

• l Iser fnendly nnd easy to leAm 

• AutomatIc wh1te balance 

• Color lemperature od1ustrnent 

• AutomotJc eleclronic shutler 

UCB-66A 

600mm 

• Vnnous Image display shapa ond srze optrons 

UCB-66L 

110· 

_3-100mm 

Up/Oown:180'1130' 
T S.'On\ln� ..,, : - .,

5.9mm 

2.0mm 

IOOOmri1 

r:·' 
I\;· '"' 

I 

• H1gh qualrty rmages and v1doos captunng, recording, storage and reploy 

• Slondmd rer10rt pnnlIng 

• Htgh cornpoltbrlily, cnmpulrllle wilt1 Huga, v1clrm GI endo:,cop�, bronchoscope and F.NT scope 

UCN-66A 

Up/Down:130'/130" 

�.érnm 

3_8mm 

NO 

300mm 



ACCESSORY 

. • Compat,ble wtlh GI endoscope ond bronchoscope 

iii=fH·i@·i=Bi1@ii·iih 
Rat-Tooth Type Grasping Forceps 

01 

Alli1Ja1or Jawe Typ,, Grasping Forcops 

Polican Jaws Typu Grnplng Forcop• 

03 

Ral Tooth wllh Alllgalor Jaws Type Grasplng Forceps 

FolcJ Anaular Buket Type Gr■■plng Farcepa 

QS 

02 

04 

De i .,i" 
,. 

3•Prang Type Grosplng Forcepa Í /�· 

• 4 secure shelves, easy to access to all \110 0qu1pmant in lhe andoscopy Llllll 

• I AdJustobla orni, suppo11mg 2 endoscopes 

• 1 drnwer. conven1ent tor stuff storage 

• 4 Castors 1nclud1ng 2 lockable ones, e<1sy for trolley movmg and IOCl\lng 

• 4 power sockets w1lh cenlral power !Jutton and bnght LED power-on md1cator 



HUGER 
ENDOSCOPY SYSTEM 

HUGER MEDICAL INSTRUMENT CO., LTD 
fiutlrh11r, 2•', ,11u1u,m I hr111w;1y :1R2r, '.-illtl1Jlf,lll<J í)1•,l11d, 71l)h(,1 -;1,rtn<JIHlt, 1.11111:, 

i+-�! 1 ťi� :: i t·i ri"'i:.' 1 ���•31• , • i?t.,2 n:1'.1, > 

ww·.vhiir)tJI r.11 




